

# diosmin<sup>3</sup>

## Opis preparatu – właściwości

3 diosmin to suplement diety zawierający między innymi ruszcyk kolczasty, który wpływa na wzmocnienie napięcia ścian naczyń krwionośnych, przez co wzmaga przepływ krwi w żyłach i limfy. Zmniejsza to możliwość wystąpienia obrzęków ponieważ krew i limfa nie ulega zastojowi. Ruszcyk wspiera także krążenie żyłne, przynosi ulgę dla zmęczonych i ociężałych nóg, sprzyja uczuciu „lekkości” nóg. Zawarta w preparacie witamina C jako silny antyoksydant chroni komórki organizmu w tym naczyń krwionośnych przed działaniem wolnych rodników. Dodatkowo witamina C ma działanie uszczelniające, wzmacniające naczynka krwionośne, a także wspomaga ich regenerację.

## Składniki

Mikronizowana frakcja flawonowa (zmikronizowana diosmina, zmikronizowana hesperydyna), ekstrakt z korzenia ruszcyka kolczastego (*Ruscus aculeatus*) standaryzowany na 8% ruskogenin, witamina C (kwas L-askorbinowy), stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca). Składniki kapsułki: żelatyna, dwutlenek tytanu (barwnik).

## Zastosowanie

Suplement diety 3 diosmin, polecany jest jako uzupełnienie codziennej diety w składniki ważne dla ochrony i zachowania właściwej elastyczności i przepuszczalności naczyń krwionośnych.

## Sposób użycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 1 kapsułkę.

## Zawartość netto: 60 kapsułek po 595 mg (35,7 g)

Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną dzienną porcję - 1 kapsułkę:

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce
Mikronizowana frakcja flawonowa, w tym:	300 mg
• Diosmina	270 mg
• Hesperydyna	30 mg
Ekstrakt z ruszcyka kolczastego, w tym:	100 mg
• Ruskogeniny	8 mg
Witamina C	80* mg

\* 100% ZDS (zalecane dzienne spożycie)

## Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.

Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości.

Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

